
 

 

Zarządzenie nr 0050.197.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 03 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Nędzy 
 
                          Na podstawie art. 30  ust 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 1591 z późn.zm. ) oraz  
art. 16  ust. 1 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.zm.) i rozporządzenia 
Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. Nr 154, poz. 
1629 ). 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Nędzy. 
 

§ 2 
 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w  § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 
 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, podlega opublikowaniu w:  
1)  dwóch dziennikach o zasięgu regionalnym; 
2)  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nędza, 
3)  na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy 

 
§ 4 

 
Ustala się regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Nędzy, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. Oświaty i Sportu 
w Urzędzie Gminy.   
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                     
                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


